[bookmark: _GoBack][image: NOVA LOGOMARDA DA PREFEITURA.JPG]
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO N° 002/2015
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, OBJETO DO EDITAL Nº 002/2015.
CLODOALDO BRIANCINI, Prefeito Municipal em Exercício de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 70 da Lei Orgânica do Municipal, divulga o gabarito definitivo da prova escrita/objetiva do Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital nº 002/2015:
I – GABARITO DEFINITIVO:
Cargo:  PROFESSOR DE MÚSICA – Instrumentos e Coral
	01)D
	14)B

	02)D
	15)D

	03)C
	16)A

	04)A
	17)A

	05)A
	18)D

	06)D
	19)A

	07)C
	20)D

	08)C
	21)D

	09)A
	22)D

	10)C
	23)B

	11)D
	24)D

	12)A
	25)B

	13)B

Cargo:  PROFESSOR DE DANÇA – Ballet Clássico
	01)D
	14)B

	02)D
	15)A

	03)C
	16)A

	04)A
	17)A

	05)A
	18)A

	06)C
	19)A

	07)D
	20)C

	08)A
	21)B

	09)B
	22)B

	10)A
	23)B

	11)A
	24)A

	12)D
	25)C

	13)D

Cargo:  PROFESSOR DE ARTES VISUAIS – Desenho e Pintura
	01)D
	14)D

	02)D
	15)D

	03)C
	16)C

	04)A
	17)D

	05)A
	18)B

	06)A
	19)A

	07)A
	20)C

	08)C
	21)A

	09)D
	22)B

	10)C
	23)D

	11)B
	24)C

	12)B
	25)C

	13)A

Cargo:  PROFESSOR ESPORTE – Futsal
	01)D
	14)A

	02)D
	15)C

	03)C
	16)A

	04)A
	17)D

	05)A
	18)B

	06)B
	19)A

	07)C
	20)C

	08)D
	21)D

	09)B
	22)A

	10)D
	23)B

	11)C
	24)C

	12)D
	25)C

	13)D

Cordilheira Alta, SC, 20 de março de 2015.

CLODOALDO BRIANCINI – Prefeito Municipal em Exercício

Registrado e publicado em data supra.
image1.jpeg
CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL